НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»

_________________________________________________________________________

183014, г.Мурманск, ул.Инженерная, д. 6 «А»

Протокол №38
Заседания Правления некоммерческого партнерства
«ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»

«12» февраля 2010 года                                         г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6 «А»
На учредительном съезде Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 29 мая 2009г. членами Правления избраны:

	1
	Микичура Геннадий Иванович

	2
	Первухин Александр Леонидович

	3
	Дунин Юрий Григорьевич

	4
	Егорин Михаил Иванович

	5
	Гурылев Александр Геннадьевич

	6
	Капыт Максим Федорович

	7
	Макарова Светлана Владимировна

На заседании Правления некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:

	1
	Первухин Александр Леонидович

	2
	Дунин Юрий Григорьевич

	3
	Егорин Михаил Иванович

	4
	Гурылев Александр Геннадьевич

	5
	Капыт Максим Федорович

	6
	Макарова Светлана Владимировна

Повестка дня:
1. Рассмотрение Заявлений о принятии в члены некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» в соответствии с п. 9.15.8 Устава.
Приняты Заявления о вступлении в члены Партнерства от следующих предприятий:

	№ п/п
	Наименование предприятия
	Ф.И.О. предста-вителя
	ОГРН; ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "АрктикИнвест"
	Мовчанюк Юрий Владимирович
	1105190000981/ 5190913171
	183053, Мурманская обл, г. Мурманск, ул. Героев рыбачего, д. 44, кв.111

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Фемида"
	Воробьев Сергей Иванович
	1085102000587/ 5102044750
	184020, Мурманская обл, п. Зеленоборский, ул. Мира, д. 1а

2. Рассмотрение заявления ООО «Гелиос» от 10.02.2010г. об исключении из состава участников некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» в связи с добровольным выходом, с прекращением членства.

По 1му вопросу повестки дня решили:

1. Принять в члены Партнерства следующие предприятия на условиях установленных Уставом и присвоить следующие номера в реестре членов Партнерства:
	№ п/п
	Наименование предприятия
	Ф.И.О. предста-вителя
	ОГРН; ИНН
	Адрес (юридический)

	265
	Общество с ограниченной ответственностью "АрктикИнвест"
	Мовчанюк Юрий Владимирович
	1105190000981/ 5190913171
	183053, Мурманская обл, г. Мурманск, ул. Героев рыбачего, д. 44, кв.111

	266
	Общество с ограниченной ответственностью "Фемида"
	Воробьев Сергей Иванович
	1085102000587/ 5102044750
	184020, Мурманская обл, п. Зеленоборский, ул. Мира, д. 1а

Проголосовали «за» - единогласно. «Против» - нет. «Воздержался» - нет.

 По 2му вопросу повестки дня решили:

1. Исключить ООО «Гелиос» из состава участников некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» согласно Заявления ООО «Гелиос» от 10.02.2010г. об исключении из состава участников некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» в связи с добровольным выходом, с прекращением членства с 11.02.2010г.

Проголосовали «за» - единогласно. «Против» - нет. «Воздержался» - нет.

Председатель Правления                                                                             А.Г. Гурылев

Секретарь заседания                                                                                      М.Ф. Капыт